
UCHWAŁA NR XXX/203/2017
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie trasy 
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ WN 110 KV SOCHACZEW - ŁOWICZ 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) i uchwały nr XVII/122/2016 Rady Gminy w Nowej Suchej z dnia 30 maja 
2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV Sochaczew - Łowicz 1, Rada Gminy w Nowej 
Suchej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla przebiegu linii 
elektroenergetycznej WN 110 kV na terenie gminy Nowa Sucha nie narusza ustaleń studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Sucha uchwalonego uchwałą Nr XI/77/2015 Rady 
Gminy w Nowej Suchej z dnia 9 października 2015 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Sucha.

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla przebiegu linii elektroenergetycznej 
WN 110 kV na terenie gminy Nowa Sucha, zwany dalej „planem” w granicach określonych w uchwale 
Nr  XVII/122/2016 Rady Gminy w Nowej Suchej z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie trasy napowietrznej linii 
elektroenergetycznej 110 kV Sochaczew - Łowicz 1.

3. Granice planu wyznaczone są na rysunku planu i przebiegają:

1) od północy - obręb Stary Dębsk,  wzdłuż północnozachodniej granicy gminy Nowa Sucha;

2) od wchodu - obręb Stary Dębsk: przecinając działki: 22, 21, 20, 19, 18, następnie przecinając działki nr: 10, 
375, 11, 77/2, 77/1, 378, 111, 394, 109, 108/2, 107/2, 130/3, 129/2, 129/1, z poszerzeniem w stronę 
wschodnią, przez działki nr: 129/1, 129/2, 130/5, 379, 145, 144, dalej w kierunku południowozachodnim, 
przecinając działki nr: 144, 143, 142, 380, 161, 160, 159, 158; Obręb Stary Kozłów, przecinając działki nr: 
2, 3, do działki 261 z poszerzeniem w stronę wschodnią na działkach nr: 261, 24, 25, dalej w kierunku 
południowozachodnim, przecinając działki nr: 26/1, 30, 32, 34, do granicy Obrębu, dalej Obręb Nowy 
Kozłów A, przecinając działki nr: 146, 35, 36, 37, 38, 39/2, 39/1, 40/2, 143, 42/2, 41, 42/2, 42/3, 44/1, 43, 
45/2, 45/1, z poszerzeniem w stronę wschodnią na działkach nr 46 i 47, dalej w kierunku 
południowozachodnim, przecinając działki nr: 48, 49, 144, 15, 16/2, 17, 28, 29, 30, 31, 32, 145, 24, 25, 26, 
27/5 do granicy gminy

3) od południa - wzdłuż granicy gminy po południowo-zachodniej granicy działki nr 27/5;

4) od zachodu - Obręb Nowy Kozłów A, przecinając działki w kierunku północnowschodnim o nr: 27/5, 26, 
25, 24, 23, 145, 31, 30, 29, 28, 17, 16/2, 15, 14, 13, 12, 11, 144, 49, 48, 47 z poszerzeniem w stronę 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 11493



zachodnią przecinając działki nr: 47, 144, 10, 9/5, 9/9, 46, dalej w kierunku północnowschodnim 
przecinając działki nr: 46, 45/1, 45/2, 43, 44/1, 42/3, 42/2, 41, 42/2, 143, 40/1, 40/2, 39/2, 39/1, 38, 37, 36, 
35, 34/2, 146, 141 do granicy obrębu, z poszerzeniem w stronę zachodnią w obrębie Nowy Dębsk na 
działce 58, dalej w kierunku północnowschodnim przecinając działki w Obrębie Stary Kozłów o nr: 3, 1, 2, 
w Obrębie Stary Dębsk: 158, 159, 380, 142, 143 z poszerzeniem w kierunku zachodnim do działki nr 379, 
wzdłuż jej południowej granicy, następnie wzdłuż zachodniej granicy działki nr 127/2 i 127/6, przecinając 
działki w kierunku wschodnim o nr: 127/6, 127/5, 127/4, 128,  dalej w kierunku północnowschodnim 
przecinając działki nr: 128, 129/1, 129/2, 106/2, 107/2, 108/2, 109, 378, wzdłuż południowej zachodniej 
i północnej granicy działki nr 74, dalej przez działki nr: 75, 76, 375, 10 do granicy gminy.

§ 2. 1. Integralną część planu stanowią następujące załączniki do uchwały:

1) załącznik nr 1 - rysunek planu w skali 1:2000 sporządzony na kopii mapy zasadniczej;

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu;

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania.

§ 3. 1. Oznaczenia graficzne na rysunku planu obowiązują w następującym zakresie ustaleń planu:

1) granica gminy;

2) granica planu;

3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

4) nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) nieprzekraczalna linia zabudowy dla budynków przeznaczonych na pobyt ludzi,

6) nieprzekraczalna linia zabudowy dla budynków nie przeznaczonych na pobyt ludzi,

7) osi linii elektroenergetycznej 110 kV;

8) kablowa linia elektroenergetyczna 15 kV

9) pas funkcjonalny linii elektroenergetycznej 400 kV;

10) pas funkcjonalny linii elektroenergetycznej 110 kV;

11) pas funkcjonalny napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV;

12) wymiarowanie;

13) oznaczeń przeznaczenia terenów na cele: RM – zabudowy zagrodowej, R – rolnicze, ZL – lasów, Z-
 potencjalnych zalesień, WR – rowów melioracyjnych, EE – infrastruktury elektroenergetycznej, KDL – 
dróg publicznych klasy lokalnej, KDD – dróg publicznych klasy dojazdowej, KDJ – ciągów pieszo-
jezdnych.

§ 4. Oznaczenia graficzne na rysunku planu nie wymienione w §3 stanowią treść informacyjną.

§ 5. Objaśnienie określeń użytych w uchwale.

1. plan - należy przez to rozumieć plan o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały;

2. uchwała – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę, o ile z treści uchwały nie wynika inaczej;

3. rysunek planu – należy przez to rozumieć rysunek, o którym mowa w § 2 pkt. 1) uchwały;

4. linia rozgraniczająca – należy przez to rozumieć linie stanowiące granice między terenami o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania ustalone niniejszym planem;

5. działka – należy przez to rozumieć działkę ewidencyjną;

6. działka budowlana – należy przez to rozumieć działkę budowlaną, o której mowa w ustawie 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

7. teren – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu lub o odrębnych zasadach 
zagospodarowania, wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11493



8. nieprzekraczalna linia zabudowy – należy przez to rozumieć najmniejszą dopuszczalną odległość 
sytuowania ściany budynku od linii rozgraniczającej terenów komunikacji lub innych obiektów i urządzeń, 
z pominięciem loggii, balkonów, wykuszy wysuniętych poza obrys budynku mniej niż 1,5 m, elementów wejść 
do budynków (schody, podesty, podjazdy, pochylnie dla niepełnosprawnych, daszki), elementów odwodnienia.

9. nieprzekraczalna linia zabudowy dla budynków przeznaczonych na pobyt ludzi – najmniejsza 
dopuszczalna odległość sytuowania ściany budynku przeznaczonego na pobyt ludzi od obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej,

10. nieprzekraczalna linia zabudowy dla budynków nie przeznaczonych na pobyt ludzi – najmniejsza 
dopuszczalna odległość sytuowania ściany budynku nie przeznaczonego na pobyt ludzi od obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej,

11. linia elektroenergetyczna 110 kV – należy przez to rozumieć linię elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia WN 110 kV relacji Sochaczew - Łowicz 1;

12. linia elektroenergetyczna 400 kV – należy przez to rozumieć linię elektroenergetyczną najwyższych 
napięć NN 400 kV relacji Rogowiec - Płock;

13. oś linii elektroenergetycznej WN 110 kV – należy przez to rozumieć docelowy przebieg linii 
elektroenergetycznej, na której przewiduje się lokalizację osi głównej konstrukcji słupa elektroenergetycznego;

14. pas funkcjonalny napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV - należy przez to rozumieć obszar 
o szerokości 11 m, po 5,5 m w obie strony od osi napowietrznej linii elektroenergetycznej SN 15 kV, w którym 
występują ograniczenia w zagospodarowaniu terenu związane z wykorzystaniem linii elektroenergetycznej;

15. pas funkcjonalny linii elektroenergetycznej 110 kV - należy przez to rozumieć obszar o szerokości 
36 m, po 18 m w obie strony od osi linii elektroenergetycznej WN 110 kV, w którym występują ograniczenia 
w zagospodarowaniu terenu związane z wykorzystaniem linii elektroenergetycznej;

16. pas funkcjonalny linii elektroenergetycznej 400 kV - należy przez to rozumieć obszar o szerokości 
80 m, po 40 m w obie strony od linii elektroenergetycznej NN 400 kV, w którym występują ograniczenia 
w zagospodarowaniu terenu związane z wykorzystaniem linii elektroenergetycznej.

17. zieleń wysoka - należy przez to rozumieć drzewa i krzewy o wysokości powyżej 3,5 m.

18. miejsce parkingowe – wyznaczone miejsca do postoju samochodów i innych pojazdów mechanicznych, 
w przypadku zabudowy zagrodowej należy przez to rozumieć również miejsca postojowe w garażach i na 
podjazdach do garaży.

§ 6. 1. Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenu:

1) Tereny zabudowy zagrodowej, oznaczone symbolem RM

2) Tereny rolne, oznaczone symbolem R

3) Tereny lasów, oznaczone symbolem ZL

4) Tereny potencjalnych zalesień, oznaczone symbolem Z

5) Tereny rowów melioracyjnych, oznaczone symbolem WR

6) Tereny infrastruktury elektroenergetycznej, oznaczone symbolem EE

7) Tereny dróg publicznych klasy lokalnej, oznaczone symbolem KDL

8) Tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone symbolem KDD

9) Tereny ciągów pieszo- jezdnych, oznaczone symbolem KDJ,

§ 7. 1. W granicach planu ustala się lokalizacje następujących inwestycji celu publicznego, o których mowa 
w przepisach art. 2 pkt 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym:

1) infrastruktury technicznej elektroenergetycznej na terenach EE;

2) tereny oznaczone symbolami: KDL jako tereny przeznaczone do realizacji celów publicznych związanych 
z budową i utrzymaniem dróg publicznych powiatowych, obiektów i urządzeń transportu publicznego, 
budową oraz utrzymaniem obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11493



3) tereny oznaczone symbolami: KDD jako tereny przeznaczone do realizacji celów publicznych związanych 
z budową i utrzymaniem dróg publicznych gminnych, obiektów i urządzeń transportu publicznego, budową 
oraz utrzymaniem obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej;

4) infrastruktury technicznej głównych sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnej, deszczowej, 
telekomunikacyjnej, elektroenergetycznej i gazowej zgodnie z ustaleniami niniejszego planu.

§ 8. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zagospodarowania 
przestrzeni publicznych.

1. W granicach planu zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego określone są ustaleniami zasad 
kształtowania zabudowy określonymi w §11.

2. W granicach planu w zakresie odległości obiektów budowlanych od krawędzi jedni dróg publicznych  
mają zastosowanie przepisy odrębne w tym dotyczące dróg publicznych.

3. Dla istniejących budynków i części budynków zlokalizowanych pomiędzy linią rozgraniczającą drogi, 
a nieprzekraczalną linią zabudowy dopuszcza się wyłącznie ich nadbudowę i odbudowę, jeżeli zachowane 
zostaną ustalenia przepisów odrębnych oraz ustalenia szczegółowe dla danych terenów.

4. Dla istniejących budynków i części budynków zlokalizowanych w pasie funkcjonalnym linii 
elektroenergetycznej: 400kV, 110 kV i 15 kV dopuszcza się przebudowę z wykluczeniem rozbudowy 
i nadbudowy.

§ 9. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania 
krajobrazu.

1. Realizacja inwestycji polegającej na budowie linii elektroenergetycznej 110 kV stanowi przedsięwzięcie 
mogące potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla którego wymagane jest przeprowadzenie oceny 
oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko na podstawie przepisów odrębnych dotyczących ochrony 
środowiska.

2. Tereny w granicach planu podlegają ochronie akustycznej na podstawie przepisów odrębnych 
dotyczących ochrony środowiska w zakresie dopuszczalnych poziomów hałasu. Nakazuje się zachowanie 
dopuszczalnych poziomów hałasu, na terenach oznaczonych symbolami RM – jak dla terenów zabudowy 
zagrodowej.

3. Tereny w granicach planu podlegają ochronie przed polem elektromagnetycznym, jak dla miejsc 
dostępnych dla ludności, na podstawie przepisów odrębnych dotyczących ochrony środowiska w zakresie 
dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych. Obowiązują ograniczenia ustalone w § 12.

4. Istniejące zadrzewienia i zbiorniki wodne należy wkomponować w projektowane zagospodarowanie 
terenu.

5. W granicach planu ustala się zastosowanie rozwiązań technicznych i technologicznych 
nie powodujących zagrożeń dla środowiska wodnego i mogących doprowadzić do skażenia wód podziemnych.

6. Zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 
w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu ochrony środowiska za wyjątkiem inwestycji z zakresu łączności 
publicznej, komunikacji i infrastruktury technicznej;

§ 10. Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej.

1. W granicach planu nie występują tereny i obiekty chronione z tytułu przepisów o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami.

2. W granicach planu nie występują tereny i obiekty dóbr kultury współczesnej.

§ 11. Ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu.

1. Tereny zabudowy zagrodowej, oznaczone symbolami: 1RM - 3RM.

1) Przeznaczenie podstawowe: zabudowa zagrodowa;

2) Dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych;

3) Dopuszcza się realizację:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11493



a) obiektów mieszkalnych z zastrzeżeniem ustaleń §12

b) obiektów inwentarsko - gospodarczych;

4) Minimalny wskaźnik intensywności zabudowy działki budowlanej – 0,01;

5) Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy działki budowlanej - 0,4;

6) Maksymalną powierzchnię zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej - 20%;

7) Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni działki budowlanej - 50%;

8) Maksymalna wysokość zabudowy – dwie kondygnacje nadziemne z druga jako poddasze użytkowe, 
nie więcej niż 9 m dla budynków mieszkalnych i 12 m dla budynków gospodarczych i inwentarskich, 
z zastrzeżeniem ustaleń §12.

9) Zadaszenia zabudowy ustala się w formie dachów dwuspadowych lub wielospadowych o kącie nachylenia 
połaci dachowych w przedziale 25O-45O.

10) Rodzaj i kolorystyka dachu – dachówka ceramiczna, bitumiczna, blachodachówka lub materiały 
dachówkopodobne - w kolorach: czerwonym lub brązowym;

11) Rodzaj materiałów wykończeniowych oraz kolorystyka elewacji – tynk, cegła, okładzina ceramiczna, 
drewno - w kolorach jasnych pastelowych;

12) W zakresie nieuregulowanym w niniejszym ustępie, obowiązują ustalenia §12.

2. Tereny rolne, oznaczone symbolami: 1R-16R. 

1) Przeznaczenie: tereny rolnicze;

2) Ustala się zakaz zabudowy;

3) Dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych;

4) Dopuszcza się przebudowę istniejących rowów i urządzeń melioracji wodnych;

5) Dopuszcza się:

a) budowę podziemnych wodociągowych i kanalizacyjnych sieci uzbrojenia terenu i urządzeń 
infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi dot. o ochronie gruntów rolnych i leśnych

b) przebudowy istniejących sieci uzbrojenia terenu i urządzeń infrastruktury technicznej,

c) budowę dojazdów do pól i nieruchomości rolnych;

6) W zakresie nieuregulowanym w niniejszym ustępie, obowiązują ustalenia §12.

3. Tereny lasów, oznaczone symbolami: 1ZL-10ZL.

1) Przeznaczenie: tereny leśne;

2) Dla terenów oznaczonych symbolami ZL, mają zastosowanie przepisy odrębne dotyczące lasów;

3) Ustala się zakaz zabudowy.

4) W zakresie nieuregulowanym w niniejszym ustępie, obowiązują ustalenia §12.

4. Tereny potencjalnych zalesień, oznaczone symbolami: 1Z-9Z

1) Przeznaczenie podstawowe: tereny zalesień, z zastrzeżeniem §12 ust 2 pkt. 4;

2) Przeznaczenie dopuszczalne: tereny rolne, zieleń naturalna;

3) Ustala się zakaz zabudowy;

4) W zakresie nieuregulowanym w niniejszym ustępie, obowiązują ustalenia §12.

5. Tereny rowów melioracyjnych, oznaczone symbolami: 1WR-4WR.

1) Przeznaczenie: urządzenia melioracji wodnej;

2) Dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11493



3) W zakresie nieuregulowanym w niniejszym ustępie, obowiązują ustalenia §12.

6. Tereny infrastruktury elektroenergetycznej oznaczone symbolami: 1EE-35EE.

1) Przeznaczenie terenu: infrastruktura techniczna elektroenergetyczna w szczególności: przewody 
elektroenergetyczne oraz infrastruktura towarzysząca, w tym drogi do obsługi infrastruktury 
elektroenergetycznej;

2) Na terenach oznaczonych symbolami: 1EE, 3EE, 4EE, 5EE, 6EE, 8EE, 11EE, 13EE, 15EE, 16EE, 17EE, 
18EE, 19EE, 20EE, 21EE, 22EE, 23EE, 24EE, 25EE, 26EE, 27EE, 28EE, 30EE, 32EE, 33EE, 34EE, 35EE 
ustala się lokalizację słupów elektroenergetycznych;

3) Dopuszcza się rolnicze wykorzystanie obszarów niezajętych przez słupy elektroenergetyczne i drogi 
służące ich obsłudze;

4) Dopuszcza się wykorzystanie terenów 29EE i 31EE na poprawę zagospodarowania terenów sąsiednich.

5) Dopuszcza się przebudowę istniejących urządzeń melioracji wodnych szczegółowych na odcinkach 
kolidujących z posadowieniem słupów linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrębnymi;

6) Dopuszcza się, z zastrzeżeniem §12,  roboty budowlane, w tym budowę:

a) sieci uzbrojenia terenu, przyłączy i urządzeń infrastruktury technicznej,

b) zieleni urządzonej,

c) ciągów pieszych i rowerowych,

d) dojazdów do infrastruktury;

7) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu:

a) maksymalna i minimalna intensywność zabudowy – nie dotyczy,

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – nie dotyczy,

c) maksymalna wysokość zabudowy – 40 m,

8) Dojazd do terenów ustala się poprzez wykorzystanie wyznaczonych w planie lub znajdujących się poza 
granicami planu: dróg publicznych, dróg wewnętrznych, użytków drogowych i działek drogowych 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków oraz innych terenów znajdujących się w granicach planu

9) W granicach terenów obowiązują ustalenia §12.

7. Tereny dróg publicznych klasy lokalnej, oznaczonych symbolami: 1KDL.

1) Przeznaczenie terenu: droga publiczna – lokalna;

2) Szerokość drogi w liniach rozgraniczających: 15 m;

3) Dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych;

4) Ustala się możliwość lokalizowania zieleni urządzonej z zastrzeżeniem §12, ścieżek rowerowych i sieci 
infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi dróg publicznych;

5) W granicach terenów obowiązują ustalenia §12.

8. Tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczonych symbolami: 1KDD-8KDD.

1) Przeznaczenie terenu: droga publiczna - dojazdowa;

2) Szerokość drogi w liniach rozgraniczających: od 10 m do 15 m, zgodnie z rysunkiem planu;

3) Dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych;

4) Ustala się możliwość lokalizowania: zieleni urządzonej, ścieżek rowerowych z zastrzeżeniem §12, ścieżek 
rowerowych i sieci infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi dróg 
publicznych;

5) W granicach terenów obowiązują ustalenia §12.

9. Tereny ciągów pieszo-jezdnych, oznaczonych symbolem: 1KDJ

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11493



1) Przeznaczenie terenu: ciągi pieszo-jezdne;

2) Dopuszcza się lokalizowanie elementów  infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) Szerokość w liniach rozgraniczających: 5 m;

4) Dopuszcza się przebieg przewodów linii elektroenergetycznych;

5) W granicach terenów obowiązują ustalenia §12.

§ 12. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy.

1. Ustala się pasy funkcjonalne od linii elektroenergetycznych: 400kV, 110 kV i 15 kV oznaczone 
na rysunku planu.

2. W ww. pasach ustala się:

1) zakaz lokalizowania budynków mieszkalnych i innych przeznaczonych na pobyt ludzi;

2) lokalizacje obiektów budowlanych innych niż ww., zgodnie z ustaleniami niniejszego planu oraz 
przepisami odrębnymi w tym także normy, przepisy i zasady branżowe;

3) zakaz tworzenia hałd, nasypów;

4) zakaz wprowadzania nasadzeń zieleni wysokiej w pasie funkcjonalnym linii 15 kV;

5) zakaz wprowadzania nasadzeń zieleni wysokiej bezpośrednio pod linią i w odległości 10 m w obie strony 
od osi linii elektroenergetycznej 110 kV i 400 kV;

6) lokalizowanie skrzyżowań linii elektroenergetycznych z infrastrukturą techniczną, w tym drogami, zgodnie 
z przepisami odrębnymi;

7) możliwość wycinki oraz usunięcia zadrzewień i zakrzewień w zakresie pozwalającym na realizację oraz 
właściwe utrzymanie inwestycji polegającej na przebudowie i eksploatacji linii elektroenergetycznej: 15kV,  
110 kV i 400 kV, zgodnie z przepisami odrębnymi oraz ustaleniami niniejszej uchwały.

3. Od istniejących i projektowanych linii elektroenergetycznych średniego i niskiego napięcia, zarówno 
napowietrznych jak i kablowych, należy zachować odpowiednie odległości od zabudowań uwzględniające 
przepisy odrębne w tym także normy, przepisy i zasady branżowe.

4. Ustala się możliwość wykonywania niezbędnych robót w zakresie pozwalającym na właściwe 
utrzymanie oraz eksploatację istniejących linii napowietrznych średniego napięcia 15 kV, zgodnie z przepisami 
odrębnymi.

§ 13. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości.

1. W granicach planu nie wyznacza się obszarów, na których będzie przeprowadzone scalenie i podział 
nieruchomości.

2. Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości :

1) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki na terenach zabudowy zagrodowej w gospodarstwach 
rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, oznaczonych symbolem RM: 3000m2;

2) minimalną szerokość frontu nowo wydzielanej działki na terenach zabudowy zagrodowej 
w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, oznaczonych symbolem RM: 25m;

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego od 70o do 110o.

4) określone w pkt 1 i 2 zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości nie dotyczą scalania i podziału 
nieruchomości dla sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, infrastruktury komunikacyjnej oraz dojazdów 
do nieruchomości;

§ 14. Zasady dotyczące lokalizacji inwestycji celu publicznego.

1. W granicach planu dopuszcza się na realizację inwestycji celu publicznego z zakresu sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej oraz komunikacji, zgodnie z przepisami odrębnymi.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11493



2. W granicach planu ustala się realizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym, 
polegającej na budowie linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Sochaczew - Łowicz 1.

§ 15. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej.

1. Systemy infrastruktury technicznej:

1) Źródła ciepła będą stanowić, jak do tej pory, indywidualne piece grzewcze w budynkach, nieduże 
kotłownie oraz systemy grzewcze zasilane energią elektryczną.

2) Dopuszcza  się  przebudowę i modernizację  sieci  gazowych  oraz  urządzeń im  towarzyszących, zgodnie  
z przepisami odrębnymi dotyczącymi sieci gazowych;

3) Dopuszcza się budowę, rozbudowę, przebudowę i modernizację gminnej sieci wodociągowej o średnicy 
nie mniejszej niż Ø80 mm, przyłączy i urządzeń towarzyszących, zgodnie z przepisami odrębnymi.

4) Dopuszcza się budowę, rozbudowę, przebudowę i modernizację gminnej sieci kanalizacji sanitarnej 
średnicy nie mniejszej niż Ø90, przyłączy i urządzeń towarzyszących, zgodnie z przepisami odrębnymi.

5) Dopuszcza się budowę, rozbudowę, przebudowę i modernizację sieci i przyłączy infrastruktury 
telekomunikacyjnej, zgodnie z przepisami odrębnymi.

6) Dopuszcza się budowę, rozbudowę, przebudowę i modernizację linii elektroenergetycznych średniego 
i niskiego napięcia wraz z urządzeniami towarzyszącymi, zgodnie z przepisami odrębnymi;

7) Roboty budowlane ww. sieci należy realizować w liniach rozgraniczających ciągów pieszo-jezdnych.

8) Na terenach oznaczonych symbolami EE dopuszcza się roboty budowlane sieci i przyłączy infrastruktury: 
wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, elektroenergetycznej, gazowej 
i telekomunikacyjnej w przypadku gdy lokalizacja tych sieci nie ograniczy realizacji podstawowego 
przeznaczenia terenu i jest zgodna z przepisami odrębnymi.

9) Dopuszcza się lokalizację sieci i przyłączy infrastruktury: kanalizacji deszczowej, elektroenergetycznej, 
gazowej i telekomunikacyjnej w liniach rozgraniczających pasów drogowych dróg publicznych zgodnie 
z przepisami odrębnymi oraz z zachowaniem odpowiednich odległości od obiektów budowlanych 
i urządzeń uzbrojenia terenu.

10) Dopuszcza się lokalizowanie nowych sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej służących zaopatrzeniu 
rolnictwa i mieszkańców wsi na terenach oznaczonych w planie symbolami: RM, R i Z w przypadku gdy 
lokalizacja tych sieci nie ogranicza realizacji podstawowego przeznaczenia terenów funkcjonalnych i nie 
narusza przepisów odrębnych.

11) W granicach planu gromadzenie odpadów oraz ich wywóz, należy wykonywać zgodnie z obowiązującymi 
przepisami dotyczącymi odpadów oraz obowiązującymi w tym zakresie przepisami lokalnymi;

2. Systemy komunikacji:

1) Ustala się układ komunikacyjny, który tworzą istniejące i projektowane drogi publiczne i ciągi pieszo-
jezdne, o szerokościach w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu oraz ustaleniami niniejszej 
uchwały.

2) Potrzeby parkingowe w całości należy zapewnić w granicach działek budowlanych inwestycji, 
na powierzchni terenu lub w garażu;

3) W granicach planu ilości miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi dot. dróg publicznych.

§ 16. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów 
szczególnego zagrożenia powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa.

1. Obszar objęty planem położony jest w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 
2151 "Subniecka Warszawska". Ustalenia dotyczące sposobów zagospodarowania ww. obszarów – zgodnie 
z §9 ust 5.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11493



2. W granicach planu nie występują tereny górnicze.

3. W granicach planu nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią.

4. W granicach planu nie występują obszary osuwania się mas ziemnych.

5. W granicach planu nie występują tereny i obiekty chronione z tytułu przepisów o ochronie przyrody.

6. W granicach planu nie występują krajobrazy priorytetowe.

§ 17. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.

1. W graniach planu nie ustala się tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.

§ 18. Ustalenia dotyczące stawek, o których mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym:

1. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w związku z uchwaleniem planu, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 0,1 %.

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowej Suchej.

§ 20. 1. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowej Suchej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Mikulski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11493



RYSUNEK MIEJSCOWEGO  PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

DLA PRZEBIEGU LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ WN 110 KV

NA TERENIE GMINY NOWA SUCHA

SKALA  1: 2000

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXX/203/2017 RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ Z DNIA 9 LISTOPADA 2017 R.

PRZEZNACZENIE TERENÓW NA CELE:

DRÓG PUBLICZNYCH KLASY LOKALNEJ

LEŚNE

ROLNICZE

ZABUDOWY ZAGRODOWEJ

POTENCJALNYCH ZALESIEŃ

ROWÓW MELIORACYJNYCH

CIĄGÓW PIESZO - JEZDNYCH

INFRASTRUKTURY ELEKTROENERGETYCZNEJ

DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

LINIE ROZGRANICZĄJCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA PLANU

OŚ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 110 kV

OZNACZENIA:

PAS FUNKCJONALNY LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 110 kV

LEGENDA

R

RM

ZL

Z

WR

KDL

KDD

KDJ

EE

OŚ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

TREŚĆ INFORMACYJNA :

GRANICA GMINY

PAS FUNKCJONALNY LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 400 kV

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

PAS FUNKCJONALNY NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 15 kV

KABLOWA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA 15 kV

200 (m)100
0

OŚ NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 15 kV

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY NOWA SUCHA

GRANICA PLANU

WYMIAROWANIE

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY DLA BUDYNKÓW PRZEZNACZONYCH NA POBYT LUDZI

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY DLA BUDYNKÓW NIE PRZEZNACZONYCHNA POBYT LUDZI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11493



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/203/2017

Rady Gminy w Nowej Suchej

z dnia 9 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) Rada Gminy w Nowej Suchej postanawia, co następuje:

1. Do projektu planu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11493



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/203/2017

Rady Gminy w Nowej Suchej

z dnia 9 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) Rada Gminy w Nowej Suchej postanawia, co następuje:

1. W związku z treścią § 7 uchwały w granicach planu występują zadania własne gminy z zakresu 
infrastruktury technicznej, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

2. Inwestycje o których mowa w ust. 1 będą realizowane na zasadach określonych w uchwale oraz zgodnie 
z przepisami odrębnymi: strategie, plany i programy uchwalone przez Radę Gminy Nowa Sucha w tym 
wieloletnimi planami rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oraz wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi.

3. Inwestycje te realizowane przez Gminę, będą finansowane z następujących źródeł:

a) środki własne budżetu Gminy;

b) środki UE i budżetu państwa pozyskiwane w ramach unijnych programów pomocowych;

c) środki innych instytucji i programów krajowych i międzynarodowych;

d) kredyty i pożyczki, o ile inne źródła okażą się niewystarczające, a Rada Gminy wyrazi zgodę na taką formę 
finansowania;

e) inne źródła zewnętrzne w oparciu o przepisy odrębne.

4. Realizacja nadmienionych inwestycji będzie finansowana w trybie przepisów o finansach publicznych 
stosownie do możliwości budżetowych Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11493


		2017-12-07T11:35:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




